

## YAYASAN PAKUAN SILIWANGI Universitas Pakuan

Unggul, Mandiri & Berkarakter

Nomor

: **154** /Warek2/XII/2023

Bogor, 18 Desember 2023

Lampiran

: 1 (satu) berkas

Perihal

: Libur Nasional dan Cuti Bersama Hari Raya Natal

Kepada

: Yth. 1. Para Dekan

2. Pimpinan Unit Kerja

3. Pegawai Edukatif dan Pegawai Non Edukatif

4. Para Mahasiswa

di lingkungan Universitas Pakuan

Dengan hormat,

Menindaklanjuti Keputusan Bersama Menteri Agama, Menteri Ketenagakerjaan, dan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Republik Indonesia Nomor 327 Tahun 2023, Nomor 1 Tahun 2023 dan Nomor 1 Tahun 2023 tentang Perubahan Atas Keputusan Bersama Menteri Agama, Menteri Ketenagakerjaan, dan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 1066 Tahun 2022, Nomor 3 Tahun 2022, Nomor 3 Tahun 2022 tentang Hari Libur Nasional dan Cuti Bersama Tahun 2023, maka dengan ini kami beritahukan bahwa pada tanggal 25 s.d. 26 Desember 2023 untuk kegiataan akademik dan non akademik di lingkungan Universitas Pakuan diliburkan.

Demikian pemberitahuan ini disampaikan. Atas perhatian dan kerjasamanya disampaikan terima kasih.

a.n. Rektor

Wakil Raktor Bidang SDM dan Keuangan,

5

Hj. Yuary Farradia, M.Sc.

NIK. 1. 0616 052 766

Tembusan sebagai laporan:

1. Yth. Pembina dan Pengurus Yayasan Pakuan Siliwangi;

2. Yth. Bapak Rektor;

3. Yth. Para Wakil Rektor;

4. Yth. Para Direktur Bidang.

MU/YF